
1 od 8 

 

 
Bazoviška cesta 14, 6250 Ilirska Bistrica 
TEL.:      +386 (0)5 41 361  
E-MAIL: obcina.ilirska-bistrica@ilirska-bistrica.si 
URL:      www.ilirska-bistrica.si 

 
 
Številka: 011-1/2023-4 
Datum: 18. 1. 2023 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
 
ZADEVA: 

 
Imenovanje delovnih teles občinskega sveta in Nadzornega 
odbora Občine Ilirska Bistrica 
 

 
PREDLAGATELJ: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
PRAVNA PODLAGA: 

14. člena, 23. člena, 25. člena in 36. člena Statuta Občine Ilirska 
Bistrica (Ur. l. RS 189/2020), 60. člen, 68. člena in 101. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica (Ur. l. RS 
189/2020) 

 
GRADIVO PRIPRAVILA: 

 
Sabrina Pirih, višja referentka 
 

 
POROČEVALEC: 

 
Andrej Bergoč, predsednik komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 

 
NAMEN: 

 
Obravnava in sprejem predlaganih sklepov 
 

PRISTOJNO  
DELOVNO TELO: 

 
Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja 
 

 
PREDLOGI SKLEPOV: 

 
V prilogi 
 

 
 
 
 
 

http://www.ilirska-bistrica.si/


2 od 8 

 

Obrazložitev: 
Na podlagi 24. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica  (Ur. l. RS št. 189/2020 – v nadaljevanju besedila 
statut) in od 62. člena do 67. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica  (Ur. l. RS št. 
189/2020 – v nadaljevanju besedila poslovnik) so stalna delovan telesa, poleg komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja: 
- odbor za gospodarstvo in finance, ki ima 7 članov, 
- odbor za družbene dejavnosti, ki ima 7 članov, 
- odbor za urejanje prostora in infrastrukturo, ki ima 7 članov, 
- odbor za stavbna zemljišča, stanovanjske zadeve in poslovne prostore, ki ima 7 članov, 
- statutarno pravna komisija, ki ima 7 članov. 
Na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenuje občinski svet člane odborov 
in komisij izmed svojih članov in največ polovico članov pa izmed drugih občanov.  Predsednika odbora 
in komisije imenuje občinski svet izmed svojih članov. Na podlagi 25. člena statuta prvo sejo delovnega 
telesa skliče župan. 
Na podlagi 14. člena, 23. člena, 25. člena in 36. člena statuta ter 60. člena, 68. člena in drugega odstavka 
101. člena poslovnika je komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na svoji 2. seji 17. 1. 
2023 obravnavala predloge kandidatov za imenovanje delovnih teles občinskega sveta, ki so jih na 
pobudo dr. Gregorja Kovačiča, župana Občine Ilirska Bistrica, za oblikovanje predlogov za predsednike, 
namestnike predsednikov in člane delovnih teles Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica ter rezultata 
lokalnih volitev 2022, posredovali predstavniki političnih strank in neodvisnih list v Občinskem svetu 
Občine Ilirska Bistrica. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je določila liste 
kandidatov za delovna telesa občinskega sveta in predlaga občinskemu svetu, da jih sprejme. Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlagala Občinskemu svetu Občine Ilirska Bistrica 
tudi potrditev kandidature mag. Heleni Tomšič za predsednico odbora za gospodarstvo in finance, če 
ji občinski svet na 2. seji 26. 1 2023 potrdi mandat za članico občinskega sveta. 
V zvezi s 36. členom statuta je bil 21. 12. 2022 na občinski spletni strani objavljen javni poziv za zbiranje 
predlogov za imenovanje 5-članskega Nadzornega odbora Občine Ilirska Bistrica v mandatnem 
obdobju 2022 – 2026, ki se je zaključi 13. 1. 2023. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je na 2. seji 17. 1. 2023 obravnavala prispele predloge kandidatov na javni poziv. Prijavilo 
se je 8 kandidatov, od katerih je komisija izločila enega, ker prijavi ni priložil izjave, da soglaša s 
kandidaturo v nadzornem odboru, in dokazila o doseženi izobrazbi (fotokopijo diplome oziroma 
spričevala). Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala listo kandidatov članov 
Nadzornega odbora Občine Ilirska Bistrica in predlaga občinskemu svetu, da jo sprejme. 
  
 
 
Pripravila:      Andrej Bergoč, predsednik komisije za 
Sabrina Pirih, višja referentka    mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



3 od 8 

 

OBČINA ILIRSKA BISTRICA       Predlog 
OBČINSKI SVET OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) in 101. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) ter na predlog 
komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z 2. seje z dne 17. 1. 2023 je Občinski 
svet Občine Ilirska Bistrica na svoji ___. seji dne __________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
I. Občinski svet Občine Ilirska Bistrica imenuje za mandatno obdobje 2022-2026 statutarno 

pravno komisijo v sestavi: 
1. dr. Rok Smrdelj – predsednik 
2. Urška Blazinšek – namestnica predsednika 
3. dr. Tina Štemberger - članica 
4. Borut Rojc - član 
5. Kaja Novak - članica 
6. Marko Mršnik - član 
7. Milivoj Kaluža - član. 

 
II. Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na občinskem svetu.  
 
 
Številka:  
Datum:   
 

Dr. Gregor Kovačič, župan 
Občine Ilirska Bistrica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 od 8 

 

OBČINA ILIRSKA BISTRICA       Predlog 
OBČINSKI SVET OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) in 101. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) ter na predlog 
komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z 2. seje z dne 17. 1. 2023 je Občinski 
svet Občine Ilirska Bistrica na svoji ___. seji dne __________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
I.  Občinski svet Občine Ilirska Bistrica imenuje za mandatno obdobje 2022-2026 odbor za 

gospodarstvo in finance v sestavi: 
1. Mag. Helena Tomšič – predsednica 
2. Andreja Kuret – namestnica predsednice 
3. Andrej Černigoj - član 
4. Lilijana Valenčič - članica 
5. Alek Valenčič - član 
6. Robert Vičič - član 
7. Dejan Baša - član. 

 
II. Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na občinskem svetu.  
 
 
Številka:  
Datum:   
 

Dr. Gregor Kovačič, župan 
Občine Ilirska Bistrica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 od 8 

 

OBČINA ILIRSKA BISTRICA       Predlog 
OBČINSKI SVET OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) in 101. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) ter na predlog 
komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z 2. seje z dne 17. 1. 2023 je Občinski 
svet Občine Ilirska Bistrica na svoji ___. seji dne __________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
I.  Občinski svet Občine Ilirska Bistrica imenuje za mandatno obdobje 2022-2026 odbor za 

družbene dejavnosti v sestavi: 
1. Andreja Slavec – predsednica 
2. Dragica Jaksetič – namestnica predsednice 
3. Dušan Grbec - član 
4. Sonja Čošić - članica 
5. Ivan Simčič - član 
6. Aljaž Zadnik - član 
7. Martin Novak - član. 

 
II. Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na občinskem svetu.  
 
 
 
Številka:  
Datum:   
 

Dr. Gregor Kovačič, župan 
Občine Ilirska Bistrica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 od 8 

 

OBČINA ILIRSKA BISTRICA       Predlog 
OBČINSKI SVET OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) in 101. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) ter na predlog 
komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z 2. seje z dne 17. 1. 2023 je Občinski 
svet Občine Ilirska Bistrica na svoji ___. seji dne __________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
I.  Občinski svet Občine Ilirska Bistrica imenuje za mandatno obdobje 2022-2026 odbor za 

urejanje prostora in infrastrukturo v sestavi: 
1. Klemen Šlosar – predsednik 
2. Boštjan Kerma – namestnik predsednika 
3. Dušan Grbec - član 
4. Igor Janičijević - član 
5. Andreja Frank - član 
6. Goran Boštjančič - član 
7. Matej Žigman - član. 

 
II. Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na občinskem svetu.  
 
 
Številka:  
Datum:   
 

Dr. Gregor Kovačič, župan 
Občine Ilirska Bistrica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 od 8 

 

OBČINA ILIRSKA BISTRICA       Predlog 
OBČINSKI SVET OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) in 101. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) ter na predlog 
komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z 2. seje z dne 17. 1. 2023 je Občinski 
svet Občine Ilirska Bistrica na svoji ___. seji dne __________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
I.  Občinski svet Občine Ilirska Bistrica imenuje za mandatno obdobje 2022-2026 odbor za 

stavbna zemljišča, stanovanjske zadeve in poslovne prostore v sestavi: 
1. Mitja Jagodnik – predsednik 
2. Simon Vičič – namestnik predsednika 
3. Domen Vodopivec - član 
4. Adriana Gombač - članica 
5. Jernej Boštjančič - član 
6. Danilo Klanac - član 
7. Vojko Jenko - član. 

 
II. Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na občinskem svetu.  
 
 
 
 
Številka:  
Datum:   
 

Dr. Gregor Kovačič, župan 
Občine Ilirska Bistrica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



8 od 8 

 

OBČINA ILIRSKA BISTRICA       Predlog 
OBČINSKI SVET OBČINE ILIRSKA BISTRICA 
 
Na podlagi 14. člena in 36. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) in 
101. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica (Uradni list RS, št. 189/2020) ter 
na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z 2. seje z dne 17. 1. 2023 
je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na svoji ___. seji dne __________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
I.  Občinski svet Občine Ilirska Bistrica imenuje za mandatno obdobje 2022-2026 Nadzorni 

odbor Občine Ilirska Bistrica v sestavi članov (-ic): 
1. Anita Kirn  
2. Lea Polh Baša 
3. Tadej Primc 
4. Matej Valenčič 
5. Mateja Vičič. 
                       

II. Prvo sejo Nadzornega odbora Občine Ilirska Bistrica skliče župan. Nadzorni odbor na svoji 1. seji 
evidentira predsednika in namestnika predsednika ter predlog posreduje Komisiji za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. 

 
III. Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na občinskem svetu.  
 
 
 
 
Številka:  
Datum:   
 

Dr. Gregor Kovačič, župan 
Občine Ilirska Bistrica 

 
 
 
 
 
 
 


